第１回魚津市総合計画審議会

日 時  令和元年７月18日（木）午後３時～

場 所  魚津市役所４階委員会室

次   第

１．開  会

２．市長あいさつ

 ３．委嘱状交付

４．出席委員紹介

５．市側出席者紹介

６．会長選出

７．第５次魚津市総合計画基本構想及び魚津市総合計画第11次基本計画の諮問に

ついて

８．議  題

（1）第４次魚津市総合計画について

 （2）第５次魚津市総合計画策定フレームについて【資料１-１】【１-２】

 （3）第５次魚津市総合計画策定スケジュールについて【資料２】

 （4）魚津市の現状と課題について【資料３】

   ○人口・世帯数の推移

○財政の状況

９．事務連絡

10．閉  会

【参考資料】

➣魚津市総合計画第10次基本計画（164頁に第４次魚津市総合計画基本構想記載）

➣第４次魚津市総合計画第10次基本計画ダイジェスト版